ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от___________________№___________

	[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 30.04.2018 №34/106 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	В соответствии с федеральным законом от 3 апреля 2017 года №64-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования  государственной политики  в области противодействия коррупции»    Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района  РЕШИЛО:
	1. Решение Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 30.04.2018 №34/106 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области   в сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета				                    Залюбовская М.Н.